یہ مبارک مہینہ ہے۔ اس مہینہ میں وہ رات آتی ہے جو ہزار راتوں سے بہتر ہے
(مشکوٰۃ کتاب الصوم)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

بدھ 16 جولائی 2014ء 17 رمضان 1435 ہجری 16 ذی الحجہ 1393ھ جلد 64-99 نمبر 162

حضرت مصلح موعود کے بیٹے

محترم صاحبزادہ مرزا انور احمد صاحب

وفات پا گئے

احباب جماعت کو بڑے افسوس کے ساتھ یہ اطلاع دی جاتی ہے کہ سیدنا حضرت مصلح موعود کے پوتے اور حضرت مصلح موعود اور حضرت ام ناصر کے بیٹے محترم صاحبزادہ مرزا انور احمد صاحب مورخہ 14 جولائی 2014ء کو پندرہ 87 سال وفات پا گئے۔